

Børneinstitutionen Broparken
Lisbjergvej 3 2610 Rødovre
Tlf. 36378130

d.8.9.17

Referat af ekstraordinær orientering af forældrebestyrelsen ved forældrebestyrelsesformand Malene Hervig, den 7.9.17.

Tilstede: Malene Hervig, Karen Petersen, Carsten Clausen.

I forlængelse af orientering om eventuel kommende merindskrivning primo 2018 på det ordinære forældrebestyrelsesmøde d. 14.8.17, Vi har tilsendt forældrebestyrelsesformand Malene Hervig, skitser og økonomioverslag fra teknisk forvaltning, på en kommende ombygning i Broparken som skal gøre plads til et ekstra grupperum, puslerum og garderober til planlagt ibrugtagning primo 2018.

Forældrebestyrelsesformand Malene Hervig, Leder Carsten Clausen og souschef Karen Petersen gennemgik materialet og besøgte området og lokalerne, hvor det kommende grupperum, garderober og udendørs liggehal planlægges etableret.

Malene Hervig synes at planerne så spændende ud og havde følgende kommentarer.

Vedrørende ombygning af palettens garderober undrer vi og M.H os over at der på skitsen fremgik, at der er åbent fra garderoberne og ud til udgangen mod universets legeplads. Dette er en brandudgang hvor der ikke må forefindes noget brandbart. Desuden på pegede vi og M.H. at det nok var nødvendigt med en lydisoleret dør ind til palettens soverum når så mange børn skal være i garderoberne.

I forhold til selve grupperummet spurgte M.H. om der var taget højde for økonomi til inventar, legetøj, soveposer og barnevogne. Det fremgår ikke af økonomioverslaget hvor meget der er sat af til dette.

I forbindelse med etableringen af en liggehal i tilknytning til grupperummet er det på skitsen lidt uklart hvor den skal ligge, Vi mener at da der er meget mørkt i dette område af institutionen, er det vigtigt at liggehallen ikke skærmer for lyset til de lokaler der ligger til denne side. Det er desuden vigtigt at liggehallen ikke blokerer brandudgangen(kældertrappen) fra byggelegepladsens Lokaler.

M.H. spurgte til personalebemandingen af den nye gruppe.

Vi har fået oplyst at der er afsat økonomi i budget 2018 til løn til almindelig fast personalenormering i forhold til det antal børn/ enheder der skal visiteres til den nye gruppe.

Vi har aftalt at tage ombygningen op som et pkt. på dagsordenen til næstkommende forældrebestyrelsesmøde og i øvrigt løbende orientere forældrebestyrelsesformanden.

Referent. Carsten Clausen